aliena fiat, alque in estremo examine

districtae ultioni suhiaceat; cunctis autem
eidem loco sua iura servantibus sit pax

Domini nostri Iesu Christi, quatenus et

hic fructum bonae actionis percipiant, et

apud districtum Iudicem praemia aeter-

nae pacis inveniant. Amen, amen, amen.
Ego Innocentius calholicae Ecclesiae unocentupp

episcopus ss.

Solilae clau-

sulae.
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Ego Lucas presb. cardinalis lit. San-
ctorum Ioannis et Pauli ss.

Ego Chrysogonus presb. card, titilli

S. Praxedis ss.

Datum Laterani per manus Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli , xm kal. novembr.,

indictione iti, incarnalionis dominicae

anno mcxxxix, pontificatus vero domni

Innocentii Papae II anno x.

Dat. die 20 octobris anno Domini 1139,

ponti f. anno x.

LXIV.

fìecens fundalum Hemmerodeme coeno-

bium, una cum rebus ac possessionibus

eidem atlinentibus, in Sedis Apostolicae

protectionem suscipitur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub Sedis Apo-

stolicae protectione recipitur; — Ei bona

omnia confirmantur. — Libertini quoque a

decimarum solutione declaratur. — So-

litae clausulae. — Innocentii PP et S. R.

Eccl. eardinalium subscriptiones.

Innocenlius episcopus servus servorum Dei, dileclo (ìlio

Randulpho abbati monaslerii de Claustro , eiusque

fralribus lam praesentibus quam fuluris , regulariler

suhsliluendis, ia perpetuum.

Eiordium. Quoniam sine verae cullu religionis

nec caritatis unilas potest subsistere, nec

Deo gratum exhiberi servitium, expedil

apostolicae auctoritati religiosas personas

diligere, et earum loca Apostolicae Sedis

munimine confovere. Eapropter, dilecte

Monasiorium in Domino fili Randulfe abbas, luis iustis

^iiMe
is

p*o

P
ieI postulationibus clementer annuimus, et

tuont recìpi- praefatum monasterium, cui Deo auclore

praesides, sub beati Petri et nostra tutela

suscipimus, et praesenti privilegio com-
munimus; statuentes, utquascumque pos-

fì bona omnia sessiones, quaecumque bona iam dictum
eoncrmantur;

monasler ;um possidet, aut in futurum

(1) Ex archiv. monasteri! huius desumptum
commmunicavit vir illustris Frìdericus Schannat.

Solita© clatr-

sulao.

BUIIARIDM ROMANtJM An C. ii'lO

concessione Ponlificum, largitone regum

vel principum, oblaiione fidelium, seu

aliis iustis modis, auxiliante Domino, po-

terit adipisci, firma libi tuisque succes-

soribus, et illibata permaneant. Sane, la-

borum vestrorum, quos propriis manibus Ubera™ quo-